ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2021 № 1028

М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в муниципальную программу

"Комплексное развитие транспортной инфраструктуры

в городе Мончегорске", утвержденную постановлением

администрации города Мончегорска от 13.11.2018

№ 1328

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",

в соответствии с Уставом города Мончегорска, Порядком принятия решений

о разработке муниципальных программ города Мончегорска,

их формирования, утверждения, реализации и проведения оценки

эффективности их реализации, утвержденным постановлением администрации

города Мончегорска от 03.09.2013 № 1076, протоколом заседания Совета

по разработке и реализации муниципальных программ города Мончегорска

от 24.09.2021 № 22

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в муниципальную программу "Комплексное развитие

транспортной инфраструктуры в городе Мончегорске", утвержденную

постановлением администрации города Мончегорска от 13.11.2018 № 1328

(в редакции постановлений администрации города Мончегорска от 12.02.2019

№ 205, от 04.04.2019 № 426, от 30.04.2019 № 530, от 31.05.2019 № 664,

от 26.06.2019 № 790, от 23.08.2019 № 1070, от 14.10.2019 № 1314, от 22.11.2019

№ 1569, от 05.12.2019 № 1662, от 31.12.2019 № 1820, от 08.05.2020 № 455,

от 28.07.2020 № 730, от 16.09.2020 № 900, от 08.10.2020 № 1005, от 23.10.2020

№ 1064, от 06.11.2020 № 1095, от 30.12.2020 № 1323, от 23.03.2021 № 326,

от 05.05.2021 № 484, от 30.06.2021 № 702, от 05.08.2021 № 832, от 23.08.2021

№ 884, от 29.09.2021 № 1016), (далее – Программа) следующие изменения:

1.1. В Паспорте Программы строку "Финансовое обеспечение

Программы (руб.)" изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы (руб.)

Всего по Программе:

419 381 584,91 рублей, в том числе:

ОБ: 196 222 765,15 рублей, из них:

2019 год – 10 002 656,53 рублей;

https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_205_12.02.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_205_12.02.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_00426_04.04.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/ofitsialnye-dokumenty/administratsiya/post_530_30.04.2019.doc.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/files/ofitsialnye-dokumenty/dokumenty-administratsii/2019/post_664_31.05.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_790_-26.06.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1070_-23.08.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1314_14.10.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1569-_22.11.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1569-_22.11.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1662_05.12.2019.pdf
https://monchegorsk.gov-murman.ru/regulatory/programmno-tselevoe-planirovanie-/tselevye-programmy/munitsipalnye-programmy/munitsipalnye-programmy-2019-god/kompleksnoe-razvitie-transportnoy-infrastruktury-v-gorode-monchegorske/post_1820-_31.12.2019_z.pdf

2

2020 год – 46 442 979,25 рублей;

2021 год – 63 270 135,95 рублей;

2022 год – 38 253 496,71 рублей;

2023 год – 38 253 496,71 рублей;

2024 год – 0,00 рублей;

2025 – 2029 годы – 0,00 рублей;

МБ: 223 158 819,76 рублей, из них:

2019 год – 39 643 768,36 рублей;

2020 год – 35 991 503,60 рублей;

2021 год – 54 746 118,90 рублей;

2022 год – 38 220 603,20 рублей;

2023 год – 31 870 576,70 рублей;

2024 год – 22 686 249,00 рублей;

2025 – 2029 годы – 0,00 рублей.

1.2. В Таблице 10 "Перечень программных мероприятий с объемом

финансирования" Приложения № 1 к Программе:

1.2.1. Строку 2.1.5 изложить в следующей редакции:

2.1.5.

Приобретени

е уборочной
техники для

содержания

улично -
дорожной

сети города

Мончегорска

2020

МБ
17 593
233,33

0,00
7 993

233,33
9 600

000,00
0,00   0,00   0,00   0,00

МКУ
УЖКХ,

КИО,

Конкурс
ный

отбор

Итого:
17 593

233,33
0,00

7 993

233,33

9 600

000,00
0,00   0,00   0,00   0,00

1.2.2. Строку "Итого по Задаче 1:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Задаче 1:

ОБ

194

324

724,20

9 352

776,45

45 194

818,38

63 270

135,95

38 253

496,71

38 253

496,71
0,00   0,00

МБ

167

691

697,98

30 702

718,34

24 104

891,31

44 450

465,03

29 909

200,40

23 559

173,90

14 965

249,00
0,00

ВБС 0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Итого:

362

016

422,18

40 055

494,79

69 299

709,69

107

720

600,98

68 162

697,11

61 812

670,61

14 965

249,00
0,00

1.2.3. Строку "Итого по Цели 2:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Цели 2:

ОБ

195

646

817,05

9 426

708,43

46 442

979,25

63 270

135,95

38 253

496,71

38 253

496,71

0,00   0,00

  МБ

202

544

368,16

37 635

171,96

32 067

203,87

51 284

563,43

34 385

603,20

28 035

576,70

19 136

249,00

0,00

Итого:

398

191

185,21

47 061

880,39

78 510

183,12

114 554

699,38

72 639

099,91

66 289

073,41

19 136

249,00

0,00

1.2.4. Строку "Итого по Программе:" изложить в следующей редакции:

  Итого по Программе:

ОБ
196 222

765,15

10 002

656,53

46 442

979,25

63 270

135,95

38 253

496,71

38 253

496,71

0,00   0,00

МБ

223 158

819,76

39 643

768,36

35 991

503,60

54 746

118,90

38 220

603,20

31 870

576,70

22 686

249,00

0,00

Итого:

419 381

584,91

49 646

424,89

82 434

482,85

118

016

254,85

76 474

099,91

70 124

073,41

22 686

249,00

0,00

1.3. В Таблице 11 "Перечень программных мероприятий с показателями

результативности выполнения мероприятий" Приложения № 2 к Программе

строку 2.1.5. изложить в следующей редакции:

2.1.5.

Приобретение

уборочной техники

для содержания
улично- дорожной

сети города

2020

Количество

приобретенной
техники

ед. 0 2 1 0 0 0 0

МКУ УЖКХ,

КИО,
Конкурсный отбор

3

Мончегорска

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания

и подлежит размещению на официальном сайте органов местного

самоуправления города Мончегорска.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности

главы администрации города                 Р.А. Терехов